CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - ' Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Para
Www.pitanga.prieci.br 	 . 	 camara@pitanga.pr.le 	 /4

44 	17'
, . 	 .< 	A  L.

.
r

e..." 	, 	.) R d .4.----
OFÍCIO DE GABINETE  Ng  03/2019

Pitanga, 9 de dézembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Maicol G. Ca.  legari Rodrigues Barbosa

Centro Administrativo 28 de Janeiro, 171

85.200-000 Pitanga/PR

Assunto: Projeto de Lei n2  74/2019 — Autoriza o Poder Executivo munidpal a doar área de

terras de sua propriedade à Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR

Senhor Prefeito,

Como relator do Projeto de Lei n 74/2019 de vossa autoria e em trâmite nesta

Casa Legislativa, antes de proferir meu voto na Comissão de Constituição e Justiça, solicito

que seja instruido o projeto com avaliação dos bens imóveis e com a estimativa do impacto

orçamentário da isenção..

Atenciosamente,

/

r Cardinatos.

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
" DER ADM. DIV. SERV. GERAIS

Protocolo N° 	L,2-0,1
Data,  .1. I / 	/ ?-0
as 	̀7:  horas. '1 	min.

V 'fr•-7
Fti1'irsiONAR/0

	Page 1